
Temeljem članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 17. rujna 2015. godine, 
donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskih izvješća Politehnike Pula 

 – Visoke tehničko-poslovne škole s pravom javnosti   
 
 
 
 

1. Skupština Istarske županije prihvaća Izvješće o radu Politehnike Pula – Visoke 

tehničko-poslovne škole s pravom javnosti, te financijska izvješća za 2014. godinu usvojena 
Odlukom Upravnog vijeća, Klasa:003-06/15-01, Ur.broj:2168/01-380-PVT-01/01-15-9 dana 
10. ožujka 2015. godine. 
 
  

 2. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

 

KLASA: 602-04/15-01/06 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 17. rujna 2015. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Potpredsjednica 

 

Tamara Brussich 

 


